Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Костромской государственный университет»

(КГУ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

28.05.2024                                                                                                                  № 15

заседания ученого совета

Костромского государственного университета

Председатель – Чайковский Д.В.

Ученый секретарь – Плюснина О.В.

Присутствовали: 38 человек из 45 членов совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3.8. О переутверждении (актуализации) образовательных программ высшего и

среднего - профессионального образования, которые будут реализовываться в

2024/2025 учебном году.

Сообщение – начальник учебно-методического управления Хохлова Е.Е.

3.8.  СЛУШАЛИ:

 Хохлова Е.Е. – доложила о переутверждении (актуализации)

образовательных программ высшего и среднего - профессионального

образования, которые будут реализовываться в 2024/2025 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ:

 Переутвердить (актуализировать) образовательные программы высшего и

среднего - профессионального образования, которые будут реализовываться в

2024/2025 учебном году.

И.о. ректора,

председатель ученого совета                                                               Д.В. Чайковский

		2024-06-18T10:40:00+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОСТРОМСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"